
Uchwała   Nr XX/191/2016
Rady Gminy Masłów 

                                                         z dnia 31 marca 2016 roku       

w sprawie:  uchylenia Uchwały  Nr V/27/2011  Rady Gminy Masłów z dnia 24 lutego 2011 roku
w sprawie wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej. 

Na podstawie   art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym   (tekst
jednolity   Dz.  U  2015r.,   poz.  1515  z  późn.  zm.  ),  art.  146  ust.2   ustawy  o  gospodarce
nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia 1997r. ( tekst jednolity   Dz.U. z 2015r.,  poz. 1774) 
Rada Gminy Masłów uchwala,  co następuje:

§ 1

     Uchyla się w całości Uchwałę  Nr V/27/2011  Rady Gminy Masłów z dnia 24 lutego 2011 roku
w  sprawie  wysokości  stawki  procentowej  opłaty  adiacenckiej  z  tytułu  wzrostu  wartości
nieruchomości  spowodowanego budową urządzeń infrastruktury technicznej  w zakresie  dróg w
wysokości 10 % różnicy między wartością jaką nieruchomość miała przed wybudowaniem drogi a
wartością jaką ma po jej wybudowaniu.

§ 2

Wykonanie Uchwały   powierza się Wójtowi Gminy Masłów 

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna



U z a s a d n i e n i e
do Uchwały Nr XX/191/2016

Rady Gminy Masłów
                                                z dnia 31 marca 2016 roku

w sprawie: :  uchylenia Uchwały  Nr V/27/2011  Rady Gminy Masłów z dnia 24
lutego 2011 roku   w sprawie wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej. 

Rada  Gminy  Masłów  uznaje,  iż  droga  jest  podstawowym  i  elementarnym

urządzeniem, do którego ma prawo każdy mieszkaniec gminy.

    W związku z tym, iż sieć dróg gminnych jest stosunkowo gęsta a dotychczas 

opłaty z tytułu ich budowy  nie były pobierane,  nie ma uzasadnienia do pobierania 

niniejszych opłat w przypadku budowy kolejnych dróg na terenie gminy.

Gmina Masłów będzie finansowała te wydatki  z własnego budżetu.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna


	U z a s a d n i e n i e

